PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PUBLICA

FORNECEDOR: 999999999999999998 - P A S E P

NATUREZA: 33904712001 CONTRIBUIÇÃO PARA O PIS/PASEP

No.EMPENHO:31/84 DATA: 10/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: Julho/2017 - Ref. à FPM

0,0000 0,0000 721,96ESTIMATIVA DA CONTRIBUIÇÃO PARA O PIS/PASEP - CONFORME DEMONSTRATIVO DE DISTRIBUIÇÃO DA
ARRECADAÇÃO DEBITADO NA FONTE.

TOTAL 721,96

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PUBLICA

FORNECEDOR: 999999999999999998 - P A S E P

NATUREZA: 33904712001 CONTRIBUIÇÃO PARA O PIS/PASEP

No.EMPENHO:31/85 DATA: 10/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: Agosto/2017 - Ref. à FPM

0,0000 0,0000 11.103,93ESTIMATIVA DA CONTRIBUIÇÃO PARA O PIS/PASEP - CONFORME DEMONSTRATIVO DE DISTRIBUIÇÃO DA
ARRECADAÇÃO DEBITADO NA FONTE.

TOTAL 11.103,93

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:103/100 DATA: 10/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: FAT 1167132

0,0000 0,0000 322,661,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO

TOTAL 322,66

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:4266/2 DATA: 10/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0727/2017 DOCUMENTO: NF 006.538

0,0000 0,0000 -236,55185,0000 KG PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS

TOTAL (236,55)

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:4266/3 DATA: 10/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0727/2017 DOCUMENTO: NF 006.538

0,0000 0,0000 236,25185,0000 KG PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS

TOTAL 236,25

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PUBLICA

FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA

NATUREZA: 46907199001 OUTRAS AMORTIZAÇÕES DA DÍVIDA

No.EMPENHO:6669/4 DATA: 10/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 28 ENCARGOS ESPECIAIS 843 SERVIÇO DA DÍVIDA INTERNA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: Parcela 4

0,0000 0,0000 100.192,16PRINCIPAL DA DÍVIDA CONTRATADA-CPFL,  CONFORME TERMO DE PARCELAMENTO TCD 284/CPEE/2017 -
PROJETO DE LEI Nº 66 DE 24 DE ABRIL DE 2017.

TOTAL 100.192,16

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PUBLICA

FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA

NATUREZA: 32902199001 Outros Juros da Dívida Contratada

No.EMPENHO:6670/4 DATA: 10/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 28 ENCARGOS ESPECIAIS 843 SERVIÇO DA DÍVIDA INTERNA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: Parcela 4

0,0000 0,0000 16.932,74JUROS DA DÍVIDA CONTRATADA-CPFL,  CONFORME TERMO DE PARCELAMENTO TCD 284/CPEE/2017 -
PROJETO DE LEI Nº 66 DE 24 DE ABRIL DE 2017.

TOTAL 16.932,74

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 96230719000198 - MAZA PRODUTOS QUÍMICOS LTDA

NATUREZA: 33903044001 MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS

No.EMPENHO:8494 DATA: 10/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 034000002 ZONA AZUL

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 213967

5,0000 157,7700 788,85SOLVENTE PARA TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA - LATA 18 LITROS
7,0000 234,1800 1.639,26TINTA PARA DEMARCAÇÃO BRANCA ACRÍLICA 18 LITROS
5,0000 234,1800 1.170,90TINTA PARA DEMARCAÇÃO PRETA ACRÍLICA 18 LITROS

TOTAL 3.599,01

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: RAFAEL HENRIQUE PEDROSO

NATUREZA: 33901414001 DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES -

No.EMPENHO:8644 DATA: 10/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: ADIANTAMENTO

0,0000 0,0000 3.500,00DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES - ADIANTAMENTO DESPESAS COM VIAGENS - DIÁRIAS  E ABASTECIMENTOS.

TOTAL 3.500,00

UNIDADE: 020100 GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS

FORNECEDOR: LUIZ ANTONIO FURLAN

NATUREZA: 33901414001 DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES -

No.EMPENHO:8645 DATA: 10/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: ADIANTAMENTO

0,0000 0,0000 1.000,00DIÁRIAS NO PAIS - SERVIDORES - ADIANTAMENTO - VIAGENS DO SR. PREFEITO COM SUBORDINADOS À
SERVIÇO.

TOTAL 1.000,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: ALINE APARECIDA REINO DE ARAÚJO

NATUREZA: 33903999011 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:8646 DATA: 10/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: ADIANTAMENTO

0,0000 0,0000 150,00OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - ADIANTAMENTO - COMPRA DE PASSAGENS.

TOTAL 150,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: LUIS HENRIQUE MORI

NATUREZA: 33903099006 Outras Materiais de Consumo - Adiantamentos

No.EMPENHO:8647 DATA: 10/08/2017

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: ADIANTAMENTO

0,0000 0,0000 200,00OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO - ADIANTAMENTOS - PEQUENAS DESPESAS DAS UNIDADES DE SAÚDE.

TOTAL 200,00

TOTAL DO DIA - LIQUIDAÇÃO DE 137.722,16